
 

 

 

 

 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน 
การรับฟังความคิดเห็นของประชาชนเกี่ยวกับร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน 

เรื่อง  การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร  พ.ศ. ๒๕๖๕   
เรื่อง  การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย  พ.ศ. ๒๕๖๕   

เรื่อง  ควบคุมกิจการที่เป็นอันตรายตอ่สุขภาพ  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
................................................... 

ด้วย  องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน  มีความประสงค์จะตราข้อบัญญัติองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลหัวโทน  เรื่อง  การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร  พ.ศ. ๒๕๖๕  เรื่อง  การกำจัดสิ่ ง
ปฏิกูลและมูลฝอย  พ.ศ. ๒๕๖๕  และ  เรื่อง  ควบคุมกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๙  และข้อ  ๑๑  แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการ
รับฟังความคิดเห็นของประชาชน  พ.ศ. ๒๕๔๘    องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทนจึงจัดให้มีการเผยแพร่
ข้อมูลและรับฟังความคิดเห็นของประชาชน  เพ่ือให้ประชาชนมีความเข้าใจที่ถูกต้อง  และรวบรวมความ
คิดเห็นของประชาชนเพ่ือประกอบการพิจารณาดำเนินการจัดทำร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล   
หัวโทน  ให้มีความเหมาะสม  โดยสามารถตรวจสอบร่างข้อบัญญัติตำบลและร่วมแสดงความคิดเห็นได้ทาง
ช่องทาง  ดังต่อไปนี้   

๑.  เปิดให้แสดงความคิดเห็นทางไปรษณีย์ส่งจดหมายมายังที่ทำการ อบต.หัวโทน          
อ.สุวรรณภูมิ  จ.ร้อยเอ็ด  ๔๕๑๓๐ 

  ๒.  ทางโทรศัพท์  โทรสาร  หมายเลข  ๐-๔๓๕๐-๑๙๔๐ 
  ๓.  ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน   
  ๔.  ทางเว็ปไซด ์อบต.หัวโทน www.huathon.go.th 
  ๕.  การประชุมประชาคม 
   ทั้งนี้  ประชาชนสามารถตรวจสอบและร่วมแสดงความคิดเห็นร่างข้อบัญญัติดังกล่าวได้
ตั้งแต่บัดนี้  จนถึงวันที่  30  กันยายน  ๒๕๖5 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔ เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
                                                                      ไพรัช   เลิศพันธ์ 

(นายไพรัช   เลิศพันธ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน 

 

http://www.huathon.go.th/

